Juzgado posee en el Banco Agrario de esta localidad, a nombre de GLEIDYS MARCELA 
MORALES PALLARES, identificada con C.C.1.064.796.958, en su condición de madre y 
representante legal de SAMUEL DAVID CAMPOS MORALES, limitándose la suma a 
retener hasta SEIS MILLONES QUINIENTOS SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS 
VEINTIUN PESOS ($6.575.221), moneda corriente. 

2. El embargo y retención de los dineros que tenga o llegare a tener DIVIER 
CAMPO SOTO, identificado con CC 1.064.792.015, en los siguientes bancos: 

 AV VILLAS correo electrónico notificacionesjudiciales@bancoavvillas.com.co

[...]

consignadas a órdenes del despacho en la cuenta de depósitos judiciales 201782034001, 
que éste Juzgado posee en el Banco Agrario de esta localidad, a nombre de GLEIDYS 
MARCELA MORALES PALLARES, identificada con la cedula de ciudadanía Nº. 
1.064.796.958, limitándose la suma a retener hasta SEIS MILLONES QUINIENTOS 
SETENTA Y CINCO MIL DOSCIENTOS VEINTIUN PESOS ($6.575.221), moneda 
corriente.   

Además de lo anterior, infórmesele a las entidades bancarias, que, de las 
retenciones ordenadas, deben excluir los dineros que reciba DIVIER CAMPO SOTO, 
por concepto de salarios y prestaciones legales, por parte de la empresa